[image: image1.jpg]it i Bk SE B AR

关于开展2021年度降低科创型企业融资成本贷款贴息补助申报工作的通知

各县（市、区）、功能区科技局、各有关单位：

根据《温州市人民政府办公室关于印发温州市财政支持深化民营和小微企业金融服务综合改革试点实施方案的通知》（温政办〔2019〕76号）“我市国家高新技术企业、省科技型中小企业向我市银行业金融机构贷款，按贷款市场报价利率（LPR）的10%享受市级财政贷款补助，单户不超过20万元。”的要求，经研究，决定开展2021年度降低科创型企业融资成本贷款贴息补助申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报对象：2020年1月1日-2020年12月31日期间，全市范围内有银行贷款的国家高新技术企业和省级科技型中小企业。

二、申报时间：2021年10月20日-2021年10月31日，逾期系统关闭，不予受理。
三、申报流程：

1.企业登陆“温州市产业政策奖励兑现系统”（http://reward.wenzhou.gov.cn/app），在线确认《温州市降低科创型企业融资成本贷款贴息申请表》。

2.兑现系统对申报企业进行自动匹配并核定贴息金额（未匹配数据视同无享受贴息资格）。

3.属地科技部门查重、审核、公示结束无异议后，由属地科技部门向企业《温州市降低科创型企业融资成本贷款贴息申请表》中确认的银行账户拨付贴息补助资金。

四、联系电话：

鹿城区科技局            周安琪  56987751

龙湾区科技局            杜  凯  86968782

瓯海区科技局            滕依帆  88539322

洞头区科技局            吴小青  63486007

乐清市科技局            黄荣燕  62522403

    瑞安市科技局            孙高夫  65899510

永嘉县科技局            张益彰  57676265

    文成县科技局            徐  聪  59026599

平阳县科技局            黄彬彬  63700832
苍南县科技局            黄圣晔  68881629

泰顺县科技局            林忆晨  67589031

龙港市经发局            李  孟  68007915

浙南产业集聚区科技局    林晓乐  85851829

浙南科技城科技局        朱依彤  88019703

瓯江口产业集聚区科技局  任涨渝  88078303

温州市科技局            陈  峰  88962076

温州市科学技术局

2021年10月18日